2933 Curent etiam , ut circa Communionem in feria sexta Parasceve , Missalis Rubricæ , & Ecclesiæ Romanae usus serventur.

2934 In super admoneant , nulli tradendas plures Eucharistiæ formas , seu particulas , neque grandiores , sed consuetas.

2935 Non permittantur venialium confessio fiat simplici Sacerdoti , non approbato ab Episcopo , aut Ordinario.

2936 Si parochi , & Confessarii etiam Regulares , aut quicumque alii Sacerdotes secus egerint , sciant Deo Opt. Max. rationem reddituros esse , neque defuturam Episcoporum , & Ordinariorum justam , ac rigorosam animadversionem in contrafacientes , etiam Regulares , etiam societatis Jesu , facultate ipsis Episcopis , & Ordinariis per hoc Decretum per Sedem Apostolicam specialiter attributa.

Et facta de præmissis omnibus , ac de verbo ad verbum relatione , Sanctissimus Sua appro-

bavit , ac præsens Decretum typis publicari voluit. In quorum , &c.

Datum Romæ 12. Februarii 1679.

F. CARD. COLUMNA PRÆF.

S. Archiep. Brancac. Episc. Vercell.

Die 15. mensis Febr. 1679. præ-

cr. affixum , & publicatum fuit , &c.

DE IV. & V. PRÆCEPTIS ECCLESIAE.

Non celebrare nuptias temporibus Solvere decimas.

2937 **N**uptia , seu matrimonia , etiam *sess. 25. cap. 10. prohibentur ab Adventu usque ad Epiphaniam. Quarta quarta Cinerum usque ab Ascensionis festis inclusivè.* Dicitur autem expressè solum prohibentur solemnitate contracta adeoque possunt in illis sponsalia , matrimonia sine solemnitate celebrari , nisi tamen licentia Ordinarii. Item possunt matrimonia antea contracta consummari , solum namque est prohibita solemnitas publica benedictio in Ecclesia. *Multa 20. 9. 5. n. 39. & Bonac. & alii Censuræ cap. 1. 125*

DECIMA

2938 **E**t quot a bonorum debita Ecclesia in ipsorum sustentationem.

Solutio decimarum est faciendæ etiam in rebus omnium rerum , juxta locorum consuetudinem , quæ solet esse diversâ. Obligatio mortali & ad restitutionem , nisi impediatur excuset , quia fit ob Ministrorum Ecclesiæ borem ad fidelium utilitatem applicandam.